



W świecie, gdzie nowoczesne bryły architektoniczne stają się coraz bardziej niepowtarzalne, dach często pozostaje niedocenianym elementem całości. Prostokątne kształty, uniwersalne rozwiązania, przewidywalne linie – tak często prezentują się pokrycia dachowe współczesnych domów. Firma CREATON Polska postanowiła zerwać z tą monotonią, wprowadzając na rynek produkt, który stawia wyzwanie utartym schematom – dachówkę cementową KIOTO.

Geometria, która inspiruje

Już na pierwszy rzut oka KIOTO przyciąga wzrok swoją niekonwencjonalną formą. Opatentowany, oryginalny kształt dachówki wprowadza w teksturę dachową dynamikę i ruch, których próżno szukać wśród standardowych rozwiązań. Inspiracja kulturą Dalekiego Wschodu, gdzie minimalizm spotyka się z przemyślaną funkcjonalnością, pozwoliła stworzyć produkt będący czymś więcej niż tylko materiałem budowlanym – narzędziem architektonicznego wyrazu. Charakterystyczna linia tej dachówki cementowej burzy konwencje tradycyjnych pokryć dachowych. Podczas gdy większość dachówek cementowych dostępnych na rynku powiela sprawdzone, ale przewidywalne wzory, KIOTO proponuje świeże spojrzenie na kształtowanie powierzchni dachu. Jej geometria, będąca wynikiem przemyślanego projektu, tworzy na połaci fascynującą grę światła i cienia, zmieniającą się wraz z porą dnia i kątem padania promieni słonecznych.

Paleta kolorystyczna KIOTO umożliwia dopasowanie pokrycia dachu do każdej koncepcji architektonicznej

Jedyna taka dachówka na rynku

KIOTO wyróżnia się nie tylko wyglądem – to jedyna dachówka cementowa o tak innowacyjnym kształcie dostępna na polskim rynku. Jej opatentowana przez CREATON Polska forma udowadnia, że cement nie musi kojarzyć się z ciężkimi, pozbawionymi finezji kształtami – może być tworzywem lekkim wizualnie i plastycznym w wyrazie. Dla inwestora poszukującego oryginalności to kluczowy argument – wybierając KIOTO, decyduje się na rozwiązanie dotychczas niespotykane w architekturze domów, podkreślające indywidualny charakter inwestycji.

Paleta kolorystyczna KIOTO, choć starannie wyselekcjonowana i ograniczona do podstawowych odcieni, oferuje wystarczającą różnorodność, by dopasować pokrycie do każdej koncepcji architektonicznej. Od głębokiej, klasycznej czerni, przez stonowaną szarość, po ciepłą czerwień – każdy kolor nadaje dachówce inny charakter, podkreślając jej geometrię i wpływając na wygląd całego budynku.



Dachówka cementowa KIOTO to świadomy wybór dla tych, którzy nie chcą iść utartymi ścieżkami

Alternatywa dla płaskiej monotonii

Dachówka płaska, mimo swojej popularności w nowoczesnym budownictwie, coraz częściej jest postrzegana jako zbyt przewidywalna, nieoferująca przestrzeni dla kreatywności. KIOTO pojawia się jako odpowiedź na tę potrzebę –

zachowuje czystość formy charakterystyczną dla współczesnych trendów, jednocześnie wprowadzając element zaskoczenia i nieoczywistości. Pojedynczy element – dachówka cementowa KIOTO – zmienia percepcję całego budynku, nadając mu wyrazistość i charakter.

Przyszli właściciele domów szukający oryginalności w zakresie pokrycia dachowego coraz częściej odchodzą od klasycznej dachówki płaskiej, szukając rozwiązań oferujących potencjał w kreowaniu unikalnego stylu budynku.

W erze indywidualizmu i poszukiwania niepowtarzalnych rozwiązań dachówka cementowa KIOTO od CREATON Polska jest świadomym wyborem dla tych, którzy nie chcą iść utartymi ścieżkami. To pokrycie dachowe, które opowiada historię o odwadze projektowej i estetycznej wrażliwości.

Dla inwestorów poszukujących rozwiązań wykraczających poza standardy, ceniących sobie indywidualizm i jakość dachówka KIOTO staje się propozycją wartą rozważenia. To zaproszenie do spojrzenia na dach nie tylko jako na konieczny element konstrukcyjny, ale też, jak na płaszczyznę artystycznej ekspresji, która może definiować charakter całego budynku.

Więcej informacji na temat dachówki KIOTO jest dostępnych na: www.creaton.pl/produkty/kioto.

CREATON Polska

[press box](#)